

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **MZ-23-14 SZ Náměšť nad Oslavou**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

**TSIS s.r.o.**

IČO: **14245841**

**Jana Habrdy 401/14, 674 01 Třebíč**

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			160 671,49
PSV			223 390,22
MON			14 550,00
Vedlejší náklady			16 870,00
Ostatní náklady			23 500,00
<b>Celkem</b>			<b>438 981,71</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>438 981,71</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>92 186,00</b> CZK

Zaokrouhlení

**0,29** CZK

**Cena celkem s DPH**

**531 168,00** CZK

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>00</b>	<b>OVN</b>	<b>0,00</b>	<b>40 370,00</b>	<b>8 477,70</b>	<b>48 847,70</b>	<b>9</b>
0-01	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	40 370,00	8 477,70	48 847,70	9
<b>01</b>	<b>Stavební část</b>	<b>0,00</b>	<b>398 611,71</b>	<b>83 708,46</b>	<b>482 320,17</b>	<b>91</b>
1-01	Výměna napojení okapu vstupního křídla	0,00	398 611,71	83 708,46	482 320,17	91
Celkem za stavbu		0,00	438 981,71	92 186,16	531 167,87	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			23 520,00	5,4
8	Trubní vedení	HSV			49 500,00	11,3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			75 202,50	17,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 500,00	0,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 823,58	1,6
711	Izolace proti vodě	PSV			12 592,27	2,9
721	Vnitřní kanalizace	PSV			8 240,00	1,9
762	Konstrukce tesařské	PSV			17 073,16	3,9
764	Konstrukce klempířské	PSV			164 277,28	37,4
783	Nátěry	PSV			21 207,51	4,8
M21	Elektromontáže	MON			14 550,00	3,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			4 125,41	0,9
VN	Vedlejší náklady	VN			16 870,00	3,8
ON	Ostatní náklady	ON			23 500,00	5,4

Cena celkem					438 981,71	100,0
-------------	--	--	--	--	------------	-------

## Položkový rozpočet

S:	MZ-23-14	SZ Náměšť nad Oslavou
O:	00	OVN
R:	0-01	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>16 870,00</b>
1	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 100,00	2 100,00
2	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 520,00	6 520,00
3	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 150,00	3 150,00
4	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 100,00	5 100,00
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>23 500,00</b>
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	16 500,00	16 500,00
7	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
8	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	500,00	500,00
9	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
10	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00

## Položkový rozpočet

S:	MZ-23-14	SZ Náměšť nad Oslavou
O:	01	Stavební část
R:	1-01	Výměna napojení okapu vstupního křídla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>	<b>23 520,00</b>			
1	62-02	Oprava omítky a nátěru fasády u demontovaných svodů	m2	56,00000	420,00	23 520,00
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>	<b>49 500,00</b>			
2	831350012	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm hloubka do 2,5 m	m	6,00000	8 250,00	49 500,00
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>	<b>75 202,50</b>			
3	941941032	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	297,00000	95,00	28 215,00
4	941941111	Pronájem lešení za den	m2	297,00000	2,50	742,50
5	941941502	Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do 300m2	km	60,00000	350,00	21 000,00
6	941941832	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	297,00000	85,00	25 245,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>	<b>1 500,00</b>			
7	970041200	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 200 mm	m	0,30000	5 000,00	1 500,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>6 823,58</b>			
8	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	5,45886	1 250,00	6 823,58
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>	<b>12 592,27</b>			
9	711130102	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy na sucho, 2 vrstvy	m2	27,25600	25,00	681,40
10	711152111	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, samolepicími asfaltovými pásy včetně pásu Elastolep PR3	m2	27,25600	415,00	11 311,24
11	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	119,92640	5,00	599,63
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>	<b>8 240,00</b>			
12	721242110	Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub zápachová klapka, koš na listí, DN 100 mm	kus	2,00000	4 120,00	8 240,00
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>	<b>17 073,16</b>			
13	762341210	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	27,25600	545,00	14 854,52
14	762341811	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	27,25600	35,00	953,96
15	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	158,08480	8,00	1 264,68
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>	<b>164 277,28</b>			
16	764359212	Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 125 mm	kus	2,00000	800,00	1 600,00
17	764352292	Montáž háků Pz půlkruhových	kus	29,00000	90,00	2 610,00
18	764454293	Montáž kolena Pz kruhového	kus	12,00000	250,00	3 000,00
19	764811202	Krytina hladká z lak. Pz tabulí 2 x 1 m, do 45° z plechu tl. 0,55 mm, plocha přes 25 m2	m2	35,43280	1 870,00	66 259,34
20	764819213	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 120 mm	m	28,00000	950,00	26 600,00
21	764815217	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 500 mm	m	27,25600	1 250,00	34 070,00
22	764815404	Maska hladká ke žlabům z Pz lak.plechu, rš 400 mm	m	1,00000	400,00	400,00
23	764311832	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 45° z Pz plechu	m2	27,25600	65,00	1 771,64
24	764351836	Demontáž háků, sklon do 30°	kus	29,00000	30,00	870,00
25	764352820	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 500 mm, do 30°	m	27,25600	45,00	1 226,52
26	55351318.A	Kotlík žlabový , velikost 125 mm	kus	2,00000	1 650,00	3 300,00
27	553523032	Hák pro žlab půlkruhový rš 500 pozink-lak	kus	29,00000	245,00	7 105,00
28	553523116	Koleno svodu d 120 mm 72° pozink-lak	kus	12,00000	890,00	10 680,00
29	998764202	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1 594,92500	3,00	4 784,78
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>	<b>21 207,51</b>			

## Položkový rozpočet

S:	MZ-23-14	SZ Náměšť nad Oslavou
O:	01	Stavební část
R:	1-01	Výměna napojení okapu vstupního křídla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	783522110	Nátěr syntetický klempířských konstr. Z+ 2x email	m2	71,46080	210,00	15 006,77
31	783782221	Nátěr tesařských konstrukcí Lignofix I Profi 2x	m2	95,39600	65,00	6 200,74
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>14 550,00</b>
32	21-01	Demontáž části vedení hromosvodu a zpětná montáž	hod	20,00000	545,00	10 900,00
33	21-02	Revize hromosvodu	kus	1,00000	3 650,00	3 650,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>4 125,41</b>
34	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,84278	350,00	294,97
35	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	1,68556	350,00	589,95
36	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,84278	300,00	252,83
37	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	12,64170	35,00	442,46
38	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,84278	520,00	438,25
39	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	8,42780	40,00	337,11
40	979990160	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 200201	t	0,84278	2 100,00	1 769,84